
Zarządzenie Nr 180/11 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 listopada 2011r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Stąporków na 

2012r. 

 

Na podstawie art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157,  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się projekt dochodów budżetu Gminy Stąporków w wysokości 38.362.422 zł. w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 37.567.779 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 794.643 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Ustala się projekt wydatków budżetu Gminy Stąporków w wysokości 39.632.000 zł. z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości  37.799.593zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18.450.460 zł, 

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.534.660 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.959.161 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.187.592 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków – art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 717.720 zł, 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  0 zł, 

- obsługa długu 950.000 zł. 

2.wydatki majątkowe w wysokości 1.832.407 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 

1.Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3. 



2.Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3.Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku  

-2- 

budżetowym w wysokości 875.109 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 717.720 zł, - wydatki 
majątkowe w kwocie 157.389 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.269.578 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych przez gminę w kwocie 769.000 zł, - z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 500.578 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.935.578 zł oraz rozchody w wysokości 2.666.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)   ogólną w wysokości 49.000 zł 

2)   celową w wysokości 91.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 91.000 zł. 

 

§ 6 

 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2.Ustala się dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 7 

 

1.Ustala się dochody w kwocie 230.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 230.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień na rok 2012r. 

2. Ustala się dochody w kwocie 26.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz 

wydatki w kwocie 26.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

 



§ 8 

 

 Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 5.081.256 zł, wydatki – 5.081.256 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

- 3 – 

§ 9 

 

1. Ustala się dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 

12.  

 

§ 10 

 

Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 
 

 1.sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

2.000.000zł a) z tytułu kredytów w kwocie 2.000.000 zł, 

2.sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 769.000 zł, w tym:  

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 769.000 zł, 

3.spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 

2.666.000 zł’ w tym: 

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.666.000 zł. 

 

§ 11 

Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 418.224 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
13. 

 

§ 12 

Projekt uchwały budżetowej Gminy Stąporków na 2012 rok przekazuje się Radzie Miejskiej w 

Stąporkowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 

 Burmistrz Stąporkowa  

/-/mgr Dorota Łukomska 


